

FECHA DE FABRICACIÓN: 29/04/2025

INGREDIENTES	ALÉRGENOS
1º PLATO: ENSALADILLA RUSA	
Aceite oliva Virgen	
Patatas	
Guisantes	
Aceitunas	
Judías	
Zanahoria	
Atún	4
Mayonesa	3
Sal	
Vinagre	
2º PLATO: LOMO DE CERDO A LA PLANCH A CON VERDURAS SALTEADAS	
Aceite oliva virgen	
Aceite Oliva Suave	
Zanahoria	
Patatas	
Judías	
Champiñon	
Coliflor	
Espárrago	
Alcachofa	
Sal	

Lomo de cerdo	
Tomate frito	
Perejil	
POSTRE	
Mandarina	

Según Reglamento 1169/2011

1. GLUTEN 2. CRUSTÁCEOS 3. HUEVOS 4. PESCADO 5. CACAHUETES 6. SOJA 7. LECHE 8. FRUTOS DE CÁSCARA 9. APIO 10. MOSTAZA 11. SÉSAMO 12. SULFITOS 13. ALTRAMUJES 14. MOLLUSCOS

INGREDIENTES	ALÉRGENOS
MEDIA MAÑANA	
Bebible	7
MERIENDA TARDE	
Chapata	1
Chocolate blanco	6,7,8
Manzana	

Según Reglamento 1169/2011

1. GLUTEN; 2. CRUSTÁCEOS; 3. HUEVOS; 4. PESCADO; 5. CACAHUETES; 6. SOJA; 7. LECHE; 8. FRUTOS DE CÁSCARA; 9. APIO; 10. MOSTAZA; 11. SÉSAMO; 12. SULFITOS; 13. ALTRAMUCES; 14. MOLUSCOS